
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o oílo
číslo objednatele:
číslo zhotovitel e : 2025 / 33LLl0183

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Pardubice, Bulharská, Ke Tvrzi_ kanalizace, vodovod"

l' sMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého ?oI4, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti
tčo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: čsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466798 4tL
e-mall: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Gabriela Fialková - technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz)

Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucítechnicko_investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:

David Jehlička - TDS (david.jehlicka@vakpce.cz, mobil: 724 546 556)

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. PavelJeništa, člen představenstva
lČo: 465 06 934
DlČ: cz465o6934
bankovníspojení: čsog a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
telefon: +42O 466 822 640
e-mall: kvis@kvis.cz
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng' Pavel Jeništa, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech p|nění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: lng. ondřej Sedláček, člen představenstva

Yrlz, /tt

L +42O 46679A 414 I www.vakpce.cz
[].)nl(ovrrr -.f).)l('nr (.(,()L], ,) !,, l /(,(l(l.jI 1ilo.tOL)

|( a): ()()l()tJ().1l; ()tl Kt V l]K rlc]cjil Íl' vlozk;l !]c]L]' r)|( (.,Z(-)O]()n6.3lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

530 02 Pardubice

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zákona č'
89/2oL2 Sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,občanský zákoník'') tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo'

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a ceny díla vlivem víceprací

Článek lll. se upravuje následovně:

ttl. TERMíNY A MísTo PLNĚNí
t/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájenídíla: 26. 03. 2025

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli 37. 07.2025

Článek lV. se upravuje následovně:

tV. CENA DítA
1/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 7 853 328,18 Kč

zLč.L bez DPH 319 326,08 Kč

Nová cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 8 L72 654,26 Kč

(slovy: osm milionů sto sedmdesát dva tisíc šest set padesát čtyři korun českých a dvacet šest haléřů)

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č.L je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

1' +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
{:]a t l l<clvt l t 1,l)()](. Í] l c.S() t]' .r':. 1' / L,)' ) 3l 1/ ().5( )( )

|( () ()O|()t](,1l. ()R l<s V l lK r>c]rlrl Íl' Vl()/k.l 99!]' l)l( ( ./()()l()a]t)l]Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2oi4
53O 02 Pardubice

V Pardubicích, d ne .=?..a-...(...kz'' V Pardubicích, dne
.]o é-l,:?r

Za objednatele:

201 4,
a6

Za zhotovitele

A KANAL!Z/\CE
BICE, a.s.
30 02 PARDIJBl(.E

DtČ czoot oiit':, t

03)

&
hffiď

U
F. ulr r.c.

t\ )2

la .)
I rli-l
iol :

')o

lng. František Masař

ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

ob. vel išta

čle pre stva

KVIS Pa ubice a.s.

1'. +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
[J.) n kov n r :, pojt. n r (-!,O t,3, .].!, l /6(lL).j 1.1/O.JOtl

lC.(): 6()l0116-31, ()n KS V l l K oclclr l t3, vlo/ki 999, l)l( (--76c)lont) 3 lStránka 3 z 3



,,Pardubice, Bulharská, Ke Tvrzi,,

Změnový list č.: 1

část stavby dotčená změnou: so 01- Bulharská ul. Kanalizace, VoN

Projekční zpracování změny: PD skutečného provedení

Popis změny:

zL t.t Po dohodě s lnvestorem bylo provedeno rozšíření rnýkopu z důvodu nevhodnosti
stávajícího materiálu a následná sanace stávající komunikace.

zL t.2 Ve výkazu výměr nebyla zahrnuta obnova vodorovného dopravního značení v ulicích
Bulharská a Ke Tvrzi. Z tohoto důvodu byly tyto vícepráce po dohodě s investorem naceněny v
tomto změnovém listu.

Vícepráce méněpráce Hodnota změny % z ceny díla

319 326,08 Kč -0,00 Kč 319 326,08Kč 4,O7

Dopad na cenu díla: 319 326,08 Kč bez DPH

Dopad na cenu díla (slovy) Třista devatenáct tisíc třista dvacet šest korun českých a
osm haléřů

Vliv změny na termín dokončení: Termín dokončení se posunul na 3!'7.2025

Za investora: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Podpis:

Datum

TDl : David Jehlička

Za zhotovitele: KVIS Pardubice, a.s

Podpis

Datum

t
;{

ť29)

feL:466 822 6/,0
c2465A69i1

06934

Stavitel: Lukáš Sládek



REKAPITULACE STAVBY
Kod: ZL1
Stavba: Pardubice, Bulharcká, Ke Tvrzi

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Vodovody a kanaliza@ Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KVls Párdubicé a.s.

Proiektant:

.Zpracovatel

Poznámka:

logr1ňl!'lÍmy&tb
vnďtivťllďl

paognilhu

cc-cz
Datum

lÓ:

DlČ:

tc:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ;

't2.6,2025

60108631

46506934
c246506934

Cena bez DPH 3í9 326'08

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

12,00%

Zák|ad daně
319 326,08

0,00

Výše daně
67 058,48

0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Daturn a podpis: RazÍtko

Objednavatel

Daturn a DodDis:

Zhotovitel

Razí{ko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ PRAGí
Kod: ZL1

Stavba: Pardubice, Bulharská' Ke Tvrzi

Logo Vďí írmy
z.dolt

v tustavcírlďt
píogremu

Misto:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

't2.6.2025

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Kód Popis céna béz DPHIczKl conas DPH [czKI

Náklady z rozpoětů

zL1.1 So 0í Bulharcká u!' - kanaIizace
2L1.2 VON

3í9 326'08

314 466,56
4 859,52

386 384,56

380 504,54
5 880,02

Strena 2 z 5



souPls PRAGí

Pardubice, Bulharská, Ke Tvrzi

zL1.1 - so 0í Bulharská ul. - kanalizace

Logo Vašl Íirmy
zadojt€

V náBtavenlch
programuStavba

Obiekt

l'/listo:

Zadarratel:
Zhotovitel:

PČ Typ KÓd

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KVIS Pardubice a.s.

Daturn.

Projektant:
Zpracovatel

12.6.2025

Popis MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

314 466,56

314 466,56

182 96

42 840,OO

D1 Zemní race

E
80.1 2 000

íření výkopu
výkop hor' 3
80.1,2.1
odpočet povrchu komunikace
-80"1,2.0,25
součet

rozŠíření Výkopu
výkop hor. 3
ao.1,2.1
odpočet povrchu komunikace
-80"1,2.O,25

rozšířenÍ Výkopu
odvoz do 13 km
72.3
součet

96,000

-24,000
0007

72,000

96,000

-24,000

216,000

1 K 113107',t62
odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 96,000 '1 10,00 10 560,00

I K 132254204
HloubenízapaŽených nýh š do 2000 mm v hornině třídy
těŽitelnosti l skupiny 3 objem do 500 m3

m3 72,000 595,00

12 K 162751'.!',t7
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
rnýkopku/sypaniny z horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1

až3
m3 290,00 20 880,00

'13 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění uýkopku/sypaniny
z horniny třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 ZKD 1000 m
přes í0000 m

m3 216,000 15,00 3 240,00

14 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 0504 t 129,600 430,00 55 728,00

21

72,OO0
72,000

rozšíření výkopu
hor. 3
72
součet
72-1 .8 "P koeficientem mnoŽství

UloŽení sypaniny na skládky nebo meziskládky
hor. 3
72 72,O00

72,000

15 K 171251201 m3 72,000 21,00 'l 512,00

í6 K 174101101
Zásyp jam' šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 48,384 220,00 '10 644,48

rozšíření Výkopu
0,2+0,07+0,1 3+0,04 "komunikace - hloubka 0,440
72-1

koeficientem m 76848

rozšíření výkopu
Výkop
80.1,2
soUčé1

96,000
96,000

17 M 58337344 ště rkop í se k frakce 0/32 t 96,768 360,00 34 836,48

20 K 181951112
pláně v hornině třídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ

3 se zhutněním m2 96,000 25,00 2 400,00

D5 Komunikace

80.1,2
Součet

96,000
96,000

29 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(Ksc l) tl í30 mm

m2 96,000 350,00 33 600,00

33 00

D 997 Přesun sutě

Strana 3 z 5

50 112,00



p'l typ Kód Popis MJ MnoŽstvl J"oena [6.2l.(l Cena celKsm [C.z(I

64 K 99722157',l Vodorovná doprava vybouraných hmot do í km t 27,840 190,00 5 289,60
"kamenivo" 27,840
součet

27,840
27

65 K 997221579
PřÍplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 334,080 80,00 26726,40

33427 koeficientem mnoŽství

66 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravnÍ prostňedky
oro vodorovnou dooravu t 27,840 220,00 6124,80

2727

"kamenivo" 27,840
součet

27,840
27,840

70 K 997221655 Pop|atek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamenÍ kód odoadu 17 0504 t 27,840 430,00 11 97',t,20

D 998 Přesun hmot 48 11

71 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedenÍ z trub z plastických
hmot otevřenÝ výkop t 128,646 374,00 48 I '13,60

Strana 4 z 5



souPls PRAGí

Pardubice, BuIharská, Ke Tvrzi

2L1.2 - VON

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
KVIS Pardubice a.s.

Logo Vaól Íirmy
zqdoJte

v nastawnlch
ProgÍamu

Stavba

Obiekt:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

12.6.2025

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena celkem [CZKI

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

4 859,52

4 859,52

D9 ostatní konstrukce a bourání

ParkovacÍ stání ulice Bulharská
1,8m ''čára od kraje silnice po rozdělení
í '4m ''délka čáry po rozdělení
1 9 "poÓet čar oddělujících prakovací stání
19.1 ,8
19.1,4

4

19,000
34,200
26,600

I K 9151211',t1
Vodorovné dopravnÍ značení vodící čáry souvislé š 250
mm základní bílá barva

m 60,800 20,90 1270,72

11 K 915121121
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š
250 mm základní bílá barva

m 18,000 11,60 208,80

18 znaČení ulice Ke Tvrzi 18

í3 K 915131111 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce,
Šipkv. svmbolv základní bílá barva

m2 20,000 169,00 3 380,00

20 "zebra u parkovacího stání V ulici Ke Tvrzi 20,000

Slrana 5 z 5


